

3300.01.0 5	Специалист по работе с моло- дежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3300.01.0 6	Специалист по работе с моло- дежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Штаб городских проектов "Лифт"																											
3300.02.0 1	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3300.02.0 2	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3300.02.0 3	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3300.02.0 4	Специалист по работе с моло- дежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3300.02.0 5	Специалист по работе с моло- дежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. МИРЦ																											
3300.03.0 1	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3300.03.0 2	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3300.03.0 3	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (должность) _____ (дата)
Абдулова Н.М. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) _____ (должность) _____ (дата)
Тюкалова Г.А. (Ф.И.О.)

Руководитель структурного подразде-

ЛЕНИЯ (подпись) _____ (должность) _____ (дата)
Черемных Д.М. (Ф.И.О.)

Руководитель структурного подразде-

ЛЕНИЯ (подпись) _____ (должность) _____ (дата)
Шевкунов Д.В. (Ф.И.О.)

Педагог-организатор

(подпись) _____ (должность) _____ (дата)
Чувашова З.Г. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3395

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Каменева Н.В.

(Ф.И.О.)

19.12.2017

(дата)